
WASCHEN & FÖHNEN - BLOW DRY

SCHNITT & FRISUR - CUT & STYLE

CALLIGRAPHY-CUT / CARE-CUT & STYLE

COLOUR REFRESH - ANSATZFARBE (BIS 60G)

inkl. Schnitt & Frisur

COLOUR ME BEAUTIFUL - KOMPLETTFÄRBUNG

inkl. Schnitt & Frisur - Aufpreis bei Pflanzenfarben

COLOURSTAR - BALAYAGE & MORE nach Aufwand

Spezial- und Mehrfachtechniken inkl. Schnitt & Frisur

SELFIE-COLOUR

wir färben - den Rest machst du selbst zu Hause

HIGHLIGHTS - FOLIENSTRÄHNEN

inkl. Schnitt & Frisur, bis 20 Folien (jede weitere Folie € 1,-)

MOVEMENTS - DAUERHAFTE BEWEGUNG im Haar

classic perm - Beach Wave - Volumen

Spezialwicklungen - nach Aufwand

HAARPFLEGE

Conditioner / Balsam / Leave-in

Treatment / Haarkur 

Scalp-Kopfhautpflege / Instant-Serum  

Scalp-Kopfhautreinigung & Intensivpflege

Japanische Langzeitpflege inkl. 4-wöchiger Heimpflege

37.00

73.00

83.00

110.00

129.00

x.xx

44.00

125.00

58.00

x.xx

GRATIS

7.00

12.00

30.00

30.00

*) Alle unsere hier angegebenen Preise sind Richtpreise für kurze Haare bis Schulterlänge und verstehen
sich inklusive 20% MwSt. / Aufpreis bei hohem Material- oder Zeitaufwand ab Schulterlänge.

Sonstige Dienstleistungen wie Braut- & Steckfrisuren auf Anfrage.
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