

wenn's um Haare geht

fürsie	2025
WASCHEN & FÖHNEN - BLOW DRY	€ 37.00 *
SCHNITT & FRISUR - CUT & STYLE	€ 73.00 *
CALLIGRAPHY-CUT / CARE-CUT & STYLE	€ 83.00 *
COLOUR REFRESH - ANSATZFARBE (BIS 60G)	€ 110.00 *
inkl. Schnitt & Frisur	
COLOUR ME BEAUTIFUL - KOMPLETTFÄRBUNG	€ 129.00 *
inkl. Schnitt & Frisur - Aufpreis bei Pflanzenfarben	
COLOURSTAR - BALAYAGE & MORE nach Aufwand	€ x.xx
Spezial- und Mehrfachtechniken inkl. Schnitt & Frisur	
SELFIE-COLOUR	€ 44.00 *
wir färben - den Rest machst du selbst zu Hause	
HIGHLIGHTS - FOLIENSTRÄHNEN	ab € 125.00 *
inkl. Schnitt & Frisur, bis 20 Folien (jede weitere Folie € 1,-)	
MOVEMENTS - DAUERHAFTE BEWEGUNG im Haar	ab € 58.00 *
classic perm - Beach Wave - Volumen	
Spezialwicklungen - nach Aufwand	€ х.хх
HAARPFLEGE	
Conditioner / Balsam / Leave-in	GRATIS
Treatment / Haarkur	€ 7.00
Scalp-Kopfhautpflege / Instant-Serum	€ 12.00
Scalp-Kopfhautreinigung & Intensivpflege	€ 30.00
Japanische Langzeitpflege inkl. 4-wöchiger Heimpflege	€ 30.00